
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 
NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ KEMP 2025

Jméno a příjmení:

Jméno a příjmení zákonného zástupce:

Telefonní číslo:

E-mail:

Adresa bydliště:

Rodné číslo:

Alergie na jídlo/bodnutí hmyzem:

Souhlasím s poskytnutím, shromažďováním, uchováním a zpracováním osobních údajů obsažených v tomto formuláři zástupcem Golf Clubu 
Hodkovičky pro účel stanovený níže. Tento souhlas uděluji pro všechny údaje obsažené v tomto formuláři. Zároveň jsem si vědom/a svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Se všemi vyplněnými částmi tohoto 
formuláře jsem byl/a seznámen/a, všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně. Dále souhlasím s případným 
pořizováním fotografií z průběhu kurzů a jejich použitím pro účely propagace golfových kurzů Golf Clubu Hodkovičky. Účel zpracování 
osobních údajů V souladu s § 5 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, jsou všechny údaje 
uvedené v tomto formuláři shromažďovány a zpracovávány výhradně pro účely fakturace, evidence o provedených platbách a evidence 
dlužníků (a to do doby, kdy subjekt údajů přímo a účinně zašle správci informaci o tom, že si nepřeje, aby jeho osobní údaje nebyly nadále 
užívány). Správce prohlašuje, že bude shromažďovat osobní údaje v rozsahu nezbytném pro naplnění stanoveného účelu a zpracovávat je 
pouze v souladu s účelem, k němuž byly shromážděny. Zaměstnanci správce nebo jiné fyzické osoby, které zpracovávají osobní údaje na 
základě smlouvy se správcem a další osoby jsou povinni zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, a to i po skončení pracovního poměru 
nebo smluvního vztahu.

Zakroužkujte prosím termín a věk dítěte.

Turnus I.: 07.07. - 11.07.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let
Turnus II. 14.07. – 18.07.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let

Turnus III. 21.07. – 25.07.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let
Turnus IV. 28.07. – 01.08.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let

Turnus V. 04.08. – 08.08.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let
Turnus VI. 11.08. – 15.08.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let

Turnus VII. 18.08. – 22.08.2025 BASIC 6-9 let PLAYER 9-15 let

Datum Podpis

Program od 9:00 do 17:00 hodin je přizpůsobený dětem podle věku.
Zahrnuje oběd, profesionální golfové trenéry i zapůjčení golfových holí.

Cena: BASIC 5.900,-
PLAYER 7.900,-

Cca. 1 měsíc před začátkem obdržíte e-mailem fakturu na úhradu letního kempu, faktura je splatná nejpozději 
14 dní před zahájením.
Při odhlášení dítěte méně než 7 dní před zahájením kurzu Vám bude účtován storno poplatek v plné výši.


